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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Paraken
u

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi

Atomerőmű SE1 3(2) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 4(3)

BKV Előre SC2 0(0) 0(0) 3(3) 0(0) 0(0) 3(3)

BSE-ESMA3 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Bajai Spartacus VSC4 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Budapesti Honvéd SE5 14(13) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 14(13)

Csepel6 1(1) 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 2(3)

Csongrádi Kajak-Kenu Club7 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

DELTA Szabadidő8 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

DKSE Dunaújváros9 0(0) 0(0) 6(3) 0(0) 0(0) 6(3)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC10 0(0) 0(0) 2(3) 0(0) 0(0) 2(3)

Esztergomi Kajak-Kenu SE11 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu12 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

INTER-ÉPFU AVSE13 10(10) 2(1) 0(0) 2(1) 0(0) 14(12)

Kanizsai SH SE14 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Körös Kajak SE15 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

16 3(3) 3(3) 1(1) 3(2) 0(0) 10(9)

Lágymányosi Spari Vízisport17 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

MTK18 3(3) 0(0) 4(4) 1(1) 0(0) 8(8)

MULTI Vízisport SE19 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

MVM Szegedi Vízisport SE20 12(10) 5(4) 5(6) 0(0) 0(0) 22(20)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

21 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Patent Győr22 18(12) 4(2) 6(5) 6(4) 0(0) 34(23)

Plastex Kanizsa KKK23 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Presto Sport és Szabadidő24 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Pécsi Kajak-Kenu Club25 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

SZVSI-SE26 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub27 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 3(3)

Szolnoki Sportcentrum28 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Paraken
u

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi

Tatai Hódy Sportegyesület29 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Tiszaújvárosi Vízi SE30 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

VVSI-Pro Rekreation31 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Váci Hajó Sportegyesület32 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Építők Margitszigeti DKC33 6(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(5)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

34 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Újpesti Torna Egylet35 5(3) 0(0) 3(3) 1(1) 0(0) 9(7)

Összes: 105(86) 14(10) 35(34) 15(10) 3(2) 172(142)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2012.05.05 DélelőttSzombat

09:30 I. Előfutam1 C2 Férfi Felnőtt 1000m

09:37 II. Előfutam2 C2 Férfi Felnőtt 1000m

09:44 I. Előfutam3 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:51 II. Előfutam4 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:58 III. Előfutam5 K1 Férfi Felnőtt 1000m

10:05 IV. Előfutam6 K1 Férfi Felnőtt 1000m

10:12 V. Előfutam7 K1 Férfi Felnőtt 1000m

10:30 A Döntő8 K1 Női Felnőtt 500m

10:35 A Döntő9 C2 Women 500m

10:45 I. Középfutam10 C2 Férfi Felnőtt 1000m

10:50 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 500m

10:55 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 500m

11:00 I. Előfutam11 K2 Férfi Felnőtt 200m

11:05 II. Előfutam12 K2 Férfi Felnőtt 200m

11:20 I. Középfutam13 K1 Férfi Felnőtt 1000m

11:27 II. Középfutam14 K1 Férfi Felnőtt 1000m

11:34 III. Középfutam15 K1 Férfi Felnőtt 1000m

11:50 A Döntő16 C1 Női Felnőtt 200m

12:00 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Felnőtt 200m

2012.05.05 DélutánSzombat

14:30 A Döntő17 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

14:30 A Döntő18 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

14:30 A Döntő19 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

15:30 A Döntő20 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

15:30 A Döntő21 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

16:00 A Döntő22 C2 Férfi Felnőtt 1000m

16:20 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 1000m

16:30 A Döntő23 K1 Women 200m (Paracanoe-A) B""

16:30 A Döntő24 V1 Men 200m (Paracanoe-LTA) B""

IDŐREND
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2012.05.05 DélutánSzombat

16:30 A Döntő25 V1 Men 200m (Paracanoe-TA) B""

16:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

16:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

16:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

17:30 A Döntő26 K1 Men 200m (Paracanoe-LTA) B""

17:30 A Döntő27 K1 Men 200m (Paracanoe-TA) B""

17:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

17:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

2012.05.06 DélelőttVasárnap

09:30 A Döntő28 K2 Férfi Felnőtt 200m

09:45 B Döntő29 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:55 A Döntő30 K1 Férfi Felnőtt 1000m

10:00 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 200m

10:02 I. Előfutam31 C1 Férfi Felnőtt 1000m

10:09 II. Előfutam32 C1 Férfi Felnőtt 1000m

10:36 I. Előfutam33 K2 Férfi Felnőtt 1000m

10:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 1000m

10:43 II. Előfutam34 K2 Férfi Felnőtt 1000m

10:55 A Döntő35 K1 Női Felnőtt 200m

11:00 I. Előfutam36 K1 Férfi Felnőtt 200m

11:05 II. Előfutam37 K1 Férfi Felnőtt 200m

11:10 III. Előfutam38 K1 Férfi Felnőtt 200m

11:15 IV. Előfutam39 K1 Férfi Felnőtt 200m

11:18 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m

11:20 I. Előfutam40 C1 Férfi Felnőtt 200m

11:25 II. Előfutam41 C1 Férfi Felnőtt 200m

11:45 I. Középfutam42 K1 Férfi Felnőtt 200m

11:50 II. Középfutam43 K1 Férfi Felnőtt 200m

2012.05.06 DélutánVasárnap

15:30 A Döntő44 C1 Férfi Felnőtt 1000m

15:40 A Döntő45 K2 Férfi Felnőtt 1000m

15:55 A Döntő46 K1 Férfi Felnőtt 200m
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2012.05.06 DélutánVasárnap

16:00 A Döntő47 C1 Férfi Felnőtt 200m

16:03 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 1000m

16:06 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 1000m

16:09 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m

16:12 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 200m
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RAJTLISTA

1 C2 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2012.05.05. 09:30

Bodonyi András Dávid69721 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Viola Viktor6976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Sáfrán Mátyás24623 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Nagy Péter846 Patent Győr 1987

Vasbányai Henrik62375 BKV Előre SC 1991

Németh Szabolcs2316 MTK 1987

Széles Gábor8747 Patent Győr 1986

Sáfrán Mihály Zoltán2463 DKSE Dunaújváros 1985

Varga Patrik67579 Patent Győr 1994

Szalay Bence6758 Patent Győr 1994

2 C2 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2012.05.05. 09:37

Tóth Márton1531 BKV Előre SC 1984

Mike Róbert2238 MTK 1984

Kozmann György273 Atomerőmű SE 1978

Varga Dávid3257 MTK 1988

Korisánszky Dávid György51955 Csepel 1993

Korisánszky Péter Dániel2944 Csepel 1987

Forgó Christopher64627 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Szabó Gábor6048 MVM Szegedi Vízisport SE 1992
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3 K1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2012.05.05. 09:44

Csontos Csaba67251 Budapesti Honvéd SE 1993

Bögös Ádám79832 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1989

Mészáros Márton52923 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1992

Bárdfalvi Márk67424 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Pauman Dániel Máté23265 MTK 1986

Németh Balázs19786 Patent Győr 1988

Varga Gábor Tibor54637 Kanizsai SH SE 1976

Durkó Gábor93478 Budapesti Honvéd SE 1993

Czompa Tibor87829 Újpesti Torna Egylet 1993

4 K1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2012.05.05. 09:51

Németh Dávid60611 Patent Győr 1991

Varga Máté113592 Újpesti Torna Egylet 1992

Petrovics Máté17783 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Pélyi Dávid31124 Építők Margitszigeti DKC 1989

Schenk Áron23295 MTK 1985

Ilyés Róbert56506 Budapesti Honvéd SE 1993

Hasanovic Dávid130547 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Hufnágel Tibor55558 INTER-ÉPFU AVSE 1991

5 K1 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam2012.05.05. 09:58

Péter Kristóf50531 Patent Győr 1989

Solti László100282 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Drevenka Marcell114003 Budapesti Honvéd SE 1993

Szále Patrik Zoltán53234 Csepel 1990

Bozsik Gábor11195 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Ceiner Benjámin78576 INTER-ÉPFU AVSE 1992

Németh Tamás41217 MULTI Vízisport SE 1989

Fekete Gyula6678 Építők Margitszigeti DKC 1977
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6 K1 Férfi Felnőtt 1000m IV. Előfutam2012.05.05. 10:05

Rauscher Máté42561 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Fülöp Ákos6712 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Hadvina Gergely54703 Építők Margitszigeti DKC 1986

Varga Kálmán3394 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Kugler Attila10785 MTK 1986

Winkler Máté19866 Budapesti Honvéd SE 1989

Fazekas Nándor71117 Patent Győr 1992

Szabó Balázs Gábor59978 Budapesti Honvéd SE 1991

7 K1 Férfi Felnőtt 1000m V. Előfutam2012.05.05. 10:12

Salga István8641 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1973

Fodróczi Vilmos64842 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Kovács Attila36553 Patent Győr 1989

Tóth Attila Tas60724 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Slezsák István31055 Budapesti Honvéd SE 1990

Gere Bálint42536 Építők Margitszigeti DKC 1989

Varga Buda51007 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Bán Kristóf Tamás62268 INTER-ÉPFU AVSE 1991

8 K1 Női Felnőtt 500m A Döntő2012.05.05. 10:30

Vonáné Váczai Enikő68791 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Hagymási Anita53292 Patent Győr 1992

Seprenyi Sára Tímea69423 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Csernák Edina28224 MVM Szegedi Vízisport SE 1989

Vad Ninetta37825 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Farkasdi Ramóna86716 Patent Győr 1993

Csernák Petra28057 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Balog-Horváth Alexa63278 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Bara Alexandra29929 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987
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9 C2 Women 500m A Döntő2012.05.05. 10:35

Balla Virág85601 Patent Győr 1994

Pogány Nikolett9045 Szolnoki Sportcentrum 1995

Bércesi Nikolett91663 MTK 1994

Matula Zsófia11765 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett7683 Patent Győr 1994

Groholy Diana27917 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Lőrinczi Barbara8241 INTER-ÉPFU AVSE 1991

10 C2 Férfi Felnőtt 1000m I. Középfutam2012.05.05. 10:45

Széles Gábor8741 Patent Győr 1986

Sáfrán Mihály Zoltán2463 DKSE Dunaújváros 1985

Bodonyi András Dávid69723 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Viola Viktor6976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Tóth Márton1535 BKV Előre SC 1984

Mike Róbert2238 MTK 1984

Varga Patrik67577 Patent Győr 1994

Szalay Bence6758 Patent Győr 1994

Forgó Christopher64629 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Szabó Gábor6048 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

11 K2 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2012.05.05. 11:00

Nagy Péter68601 Patent Győr 1992

Németh Dávid6061 Patent Győr 1991

Hérics Dávid71643 Patent Győr 1993

Gyertyános Gergely911 Újpesti Torna Egylet 1983

Kadler Viktor8194 Patent Győr 1981

Molnár Péter1843 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Sík Márton17975 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Beé István894 Budapesti Honvéd SE 1972

Rappaport Márk Tamás50946 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Csongor Dániel8220 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Pető László33178 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1962

Siha Zsolt462 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971
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12 K2 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2012.05.05. 11:05

Czompa Tibor87821 Újpesti Torna Egylet 1993

Varga Máté11359 Újpesti Torna Egylet 1992

Nagy Tamás56113 SZVSI-SE 1991

Szentesi Roland7268 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1992

Tótka Sándor80384 Körös Kajak SE 1994

Dudás Miklós4010 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Horváth Bence50115 Patent Győr 1992

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Ruszkai Krisztián5626 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Tóth Róbert3484 MVM Szegedi Vízisport SE 1990

Boros Gergely107 Atomerőmű SE 1984

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

13 K1 Férfi Felnőtt 1000m I. Középfutam2012.05.05. 11:20

Bárdfalvi Márk67421 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Hufnágel Tibor55553 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Kugler Attila10785 MTK 1986

Ceiner Benjámin78577 INTER-ÉPFU AVSE 1992

Gere Bálint42539 Építők Margitszigeti DKC 1989

14 K1 Férfi Felnőtt 1000m II. Középfutam2012.05.05. 11:27

Bozsik Gábor11191 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Németh Balázs19783 Patent Győr 1988

Slezsák István31055 Budapesti Honvéd SE 1990

Szabó Balázs Gábor59977 Budapesti Honvéd SE 1991

Hasanovic Dávid130549 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

15 K1 Férfi Felnőtt 1000m III. Középfutam2012.05.05. 11:34

Winkler Máté19861 Budapesti Honvéd SE 1989

Németh Tamás41213 MULTI Vízisport SE 1989

Pauman Dániel Máté23265 MTK 1986

Kovács Attila36557 Patent Győr 1989

Schenk Áron23299 MTK 1985
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16 C1 Női Felnőtt 200m A Döntő2012.05.05. 11:50

Balla Virág85601 Patent Győr 1994

Groholy Diana27912 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Lakatos Zsanett76833 Patent Győr 1994

Lakner Zita Mária36824 Újpesti Torna Egylet 1988

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Lőrinczi Barbara82416 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Pogány Nikolett90457 Szolnoki Sportcentrum 1995

Baravics Gyöngyvér81828 Patent Győr 1992

17 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-A) A Döntő2012.05.05. 14:30

Kajdi Katalin126127 INTER-ÉPFU AVSE 1987

18 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2012.05.05. 14:30

Rigó Imre122833 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1956

19 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2012.05.05. 14:30

Szabó Sándor118935 Bajai Spartacus VSC 1954

20 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2012.05.05. 15:30

21 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2012.05.05. 15:30

Bencze János65643 DELTA Szabadidő 1967

Pál Bence András54085 Budapesti Honvéd SE 1989
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22 C2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.05.05. 16:00

Tóth Márton1531 BKV Előre SC 1984

Mike Róbert2238 MTK 1984

Sáfrán Mátyás24623 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Nagy Péter846 Patent Győr 1987

Kozmann György275 Atomerőmű SE 1978

Varga Dávid3257 MTK 1988

Vasbányai Henrik62377 BKV Előre SC 1991

Németh Szabolcs2316 MTK 1987

Korisánszky Dávid György51959 Csepel 1993

Korisánszky Péter Dániel2944 Csepel 1987

23 K1 Women 200m (Paracanoe-A) B"" A Döntő2012.05.05. 16:30

Kajdi Katalin126127 INTER-ÉPFU AVSE 1987

24 V1 Men 200m (Paracanoe-LTA) B"" A Döntő2012.05.05. 16:30

25 V1 Men 200m (Paracanoe-TA) B"" A Döntő2012.05.05. 16:30

Szabó Sándor118933 Bajai Spartacus VSC 1954

26 K1 Men 200m (Paracanoe-LTA) B"" A Döntő2012.05.05. 17:30

Rigó Imre122831 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1956

27 K1 Men 200m (Paracanoe-TA) B"" A Döntő2012.05.05. 17:30

Pál Bence András54083 Budapesti Honvéd SE 1989

Bencze János65645 DELTA Szabadidő 1967
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28 K2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2012.05.06. 09:30

Demeter István László27781 MULTI Vízisport SE 1987

Németh Ádám1024 Plastex Kanizsa KKK 1986

Boros Gergely102 Atomerőmű SE 1984

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Kadler Viktor8193 Patent Győr 1981

Molnár Péter1843 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Tótka Sándor80384 Körös Kajak SE 1994

Dudás Miklós4010 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Sík Márton17975 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Beé István894 Budapesti Honvéd SE 1972

Horváth Bence50116 Patent Győr 1992

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Hérics Dávid71647 Patent Győr 1993

Gyertyános Gergely911 Újpesti Torna Egylet 1983

Németh Balázs19788 Patent Győr 1988

Fazekas Nándor7111 Patent Győr 1992

Karakas Máté69079 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

29 K1 Férfi Felnőtt 1000m B Döntő2012.05.06. 09:45

Kovács Attila36551 Patent Győr 1989

Ceiner Benjámin78573 INTER-ÉPFU AVSE 1992

Gere Bálint42535 Építők Margitszigeti DKC 1989

Slezsák István31057 Budapesti Honvéd SE 1990

Winkler Máté19869 Budapesti Honvéd SE 1989

30 K1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.05.06. 09:55

Schenk Áron23291 MTK 1985

Kugler Attila10783 MTK 1986

Szabó Balázs Gábor59975 Budapesti Honvéd SE 1991

Pauman Dániel Máté23267 MTK 1986

Hasanovic Dávid130549 MVM Szegedi Vízisport SE 1991
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31 C1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2012.05.06. 10:02

Hajdu Gergő Károly28752 DKSE Dunaújváros 1989

Fürdök Gábor17003 MVM Szegedi Vízisport SE 1974

Vajda Attila18195 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Szabó Kristóf Zoltán98467 Újpesti Torna Egylet 1992

Devecseri Ádám Tibor36428 DKSE Dunaújváros 1989

32 C1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2012.05.06. 10:09

Makai Tibor28363 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

Selmeczi Gábor1464 BKV Előre SC 1977

Sáfrán Mihály Zoltán24635 DKSE Dunaújváros 1985

Szakmáry Olivér69746 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Schmidt Dániel87177 Újpesti Torna Egylet 1992

Petkó András76858 VVSI-Pro Rekreation 1993

33 K2 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2012.05.06. 10:36

Dombi Rudolf6865 Építők Margitszigeti DKC 1986

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Boros Gergely106 Atomerőmű SE 1984

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Bozsik Gábor11197 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Császár Gergely4073 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Gere Bálint42538 Építők Margitszigeti DKC 1989

Hadvina Gergely5470 Építők Margitszigeti DKC 1986

Nyomtatva: 2025.08.12 20:45:2116 21/Oldal:



34 K2 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2012.05.06. 10:43

Kovács Attila36551 Patent Győr 1989

Péter Kristóf5053 Patent Győr 1989

Dombvári Bence45484 Budapesti Honvéd SE 1992

Vereckei Ákos440 Budapesti Honvéd SE 1977

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Kucsera Gábor188 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Petrovics Máté17786 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Hasanovic Dávid13054 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Németh Dávid60617 Patent Győr 1991

Gacsal Ákos8699 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

35 K1 Női Felnőtt 200m A Döntő2012.05.06. 10:55

Hagymási Anita53291 Patent Győr 1992

Seprenyi Sára Tímea69423 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Farkasdi Ramóna86717 Patent Győr 1993

36 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2012.05.06. 11:00

Siha Zsolt4622 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Ruszkai Krisztián5624 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Rónai Gábor Mihály40376 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Németh Dávid60619 Patent Győr 1991

37 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2012.05.06. 11:05

Sáth Bence69061 Budapesti Honvéd SE 1992

Tóth Róbert34842 MVM Szegedi Vízisport SE 1990

Dushev Kristian Andrianov131513 Patent Győr 1992

Németh Tamás41214 MULTI Vízisport SE 1989

Dudás Miklós40105 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Németh Ádám10246 Plastex Kanizsa KKK 1986

Nyomtatva: 2025.08.12 20:45:2117 21/Oldal:



38 K1 Férfi Felnőtt 200m III. Előfutam2012.05.06. 11:10

Varga Norbert3411 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

Németh Balázs19782 Patent Győr 1988

Beé István8943 Budapesti Honvéd SE 1972

Demeter István László27784 MULTI Vízisport SE 1987

Gyertyános Gergely9115 Újpesti Torna Egylet 1983

Boros Gergely106 Atomerőmű SE 1984

Csongor Dániel82207 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Fodróczi Vilmos64849 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

39 K1 Férfi Felnőtt 200m IV. Előfutam2012.05.06. 11:15

Fekete Pál68012 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Győrfi Tamás94863 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Pető László33174 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1962

Karsai Gergely34995 Váci Hajó Sportegyesület 1987

Nagy Péter68606 Patent Győr 1992

Apagyi Levente83347 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Kerék László40268 Budapesti Honvéd SE 1987

40 C1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2012.05.06. 11:20

Széles Gábor8742 Patent Győr 1986

Foltán László22034 Újpesti Torna Egylet 1984

Bozsik Attila1675 BSE-ESMA 1980

Devecseri Ádám Tibor36429 DKSE Dunaújváros 1989

41 C1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2012.05.06. 11:25

Nagy Péter8464 Patent Győr 1987

Horváth Gábor17095 MVM Szegedi Vízisport SE 1985

Lantos Ádám32496 Patent Győr 1990

Hajdu Gergő Károly28757 DKSE Dunaújváros 1989

Vódli Péter12559 MTK 1985

Vódli Péter1255 Presto Sport és Szabadidő 1985

Nyomtatva: 2025.08.12 20:45:2218 21/Oldal:



42 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Középfutam2012.05.06. 11:45

Kerék László40263 Budapesti Honvéd SE 1987

Dudás Miklós40104 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Gyertyános Gergely9115 Újpesti Torna Egylet 1983

Apagyi Levente83347 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Dushev Kristian Andrianov131518 Patent Győr 1992

43 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Középfutam2012.05.06. 11:50

Németh Balázs19783 Patent Győr 1988

Karsai Gergely34995 Váci Hajó Sportegyesület 1987

Németh Ádám10246 Plastex Kanizsa KKK 1986

Fodróczi Vilmos64847 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Győrfi Tamás94869 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

44 C1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.05.06. 15:30

Fürdök Gábor17001 MVM Szegedi Vízisport SE 1974

Szakmáry Olivér69742 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Devecseri Ádám Tibor36423 DKSE Dunaújváros 1989

Sáfrán Mihály Zoltán24634 DKSE Dunaújváros 1985

Vajda Attila18195 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Petkó András76856 VVSI-Pro Rekreation 1993

Szabó Kristóf Zoltán98467 Újpesti Torna Egylet 1992

Makai Tibor28368 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

Schmidt Dániel87179 Újpesti Torna Egylet 1992
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45 K2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.05.06. 15:40

Bozsik Gábor11191 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Császár Gergely4073 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Kammerer Zoltán8222 Patent Győr 1978

Kucsera Gábor188 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Gere Bálint42533 Építők Margitszigeti DKC 1989

Hadvina Gergely5470 Építők Margitszigeti DKC 1986

Dombvári Bence45484 Budapesti Honvéd SE 1992

Vereckei Ákos440 Budapesti Honvéd SE 1977

Dombi Rudolf6865 Építők Margitszigeti DKC 1986

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Petrovics Máté17786 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Hasanovic Dávid13054 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Boros Gergely107 Atomerőmű SE 1984

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Németh Dávid60618 Patent Győr 1991

Gacsal Ákos8699 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Kovács Attila36559 Patent Győr 1989

Péter Kristóf5053 Patent Győr 1989

46 K1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2012.05.06. 15:55

Fodróczi Vilmos64841 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Dushev Kristian Andrianov131512 Patent Győr 1992

Karsai Gergely34993 Váci Hajó Sportegyesület 1987

Dudás Miklós40104 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Németh Ádám10245 Plastex Kanizsa KKK 1986

Gyertyános Gergely9116 Újpesti Torna Egylet 1983

Németh Balázs19787 Patent Győr 1988

Kerék László40268 Budapesti Honvéd SE 1987

Győrfi Tamás94869 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Nyomtatva: 2025.08.12 20:45:2220 21/Oldal:



47 C1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2012.05.06. 16:00

Széles Gábor8741 Patent Győr 1986

Lantos Ádám32492 Patent Győr 1990

Devecseri Ádám Tibor36423 DKSE Dunaújváros 1989

Nagy Péter8464 Patent Győr 1987

Foltán László22035 Újpesti Torna Egylet 1984

Horváth Gábor17096 MVM Szegedi Vízisport SE 1985

Bozsik Attila1677 BSE-ESMA 1980

Vódli Péter12558 Presto Sport és Szabadidő 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Hajdu Gergő Károly28759 DKSE Dunaújváros 1989

Nyomtatva: 2025.08.12 20:45:2221 21/Oldal:


